GIANCARLO GOMES RODRIGUES era subordinado direto

de  MARCELO  ARAÚJO  BORMEVET  e,  por  meio  de  seus  acessos,

realizava  as  pesquisas  no  sistema  FIRST  MILE.  O  usuário  GCL,

utilizado  por  GIANCARLO,  foi  diretamente  responsável  por  887

(oitocentos e oitenta e sete) pesquisas no sistema FIRST MILE, além de

outros possíveis acessos realizados por meio de senhas compartilhadas

(RRAMA n. 159197/2024 e 2054984/2024).

Foram identificados diálogos de WhatsApp entre BORMEVET

e GIANCARLO, em que BORMEVET indicava alvos que deveriam ser